

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านเมืองเพี้ย ม.2 ต.เมืองเพี้ย - ต.บ้านไผ่ อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

300,000.00 บาท

(สามแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,455 เมตร หนา 0.15 เมตร

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่

23 ส.ย. 2560

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร

300,000.00 บาท

(สามแสนบาทถ้วน)

ซึ่งแยกได้ดังนี้

4.1 กำหนดวงงาน

1 งาน

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ

30 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2. นายธนัญพงศ์ เพ็ชรทอง

กรรมการกำหนดราคากลาง

3. นายสหภาพ วรสีหะ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบรรณ ชินสุ่น)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

23 ส.ย. 2560

(นายวิรัตน์ นาคะขม)
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

=	220,361.19
=	1.3624
=	300,000.00

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

งาน/งาน

งานทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านเมืองเพี้ย ม.2 ต.เมืองเพี้ย - ต.บ้านไผ่ อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	220,361.19	1.3624	300,220.09	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

300,220.09

คิดเพียง

300,000.00

(สามแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายธนัญพงศ์ เพ็ชรทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,455.00 ม. หน้า 0.15 ม. ลาดชัน 1:2 หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,156.00 ลบ.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	ปรับเกรด	ตร.ม.	7,275.00	1.65	12,003.75	
2	ลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,156.00	180.24	208,357.44	
รวมทั้งสิ้น (สองแสนสองหมื่นสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทสิบเก้าสตางค์)					220,361.19	

ผู้อำนวยความสะดวกวิศวกรรมการก่อสร้าง